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Z ostatnich dużych imprez – czerwcowych Mistrzostw Europy U23 oraz lipcowych Mistrzostw Świata U23

przywiózł łącznie pięć medali, w tym cztery złote. Alex Borucki, bo o nim mowa, to wielka nadzieja

polskiego kajakarstwa. Młody krakowianin spotkał się wczoraj w magistracie z zastępcą prezydenta

Krakowa Łukaszem Sękiem, który pogratulował mu spektakularnych sukcesów. W spotkaniu

uczestniczyła także inna utytułowana kajakarka, uczestniczka tegorocznej olimpiady Adrianna Kąkol.

W magistracie zawodnikom towarzyszyli ich trener Bogusław Biros oraz prezes Kolejowego

Klubu Wodnego 1929, z którym związani są kajakarze, Krzysztof Racułt.

Alex Borucki jest zawodnikiem sekcji kajakarstwa klasycznego. Swoje umiejętności szlifuje w

Kolejowym Klubie Wodnym 1929. Ostatnie miesiące były dla niego pasmem sukcesów. W lipcu

tego roku zdobył dwa złote medale podczas Mistrzostw Świata U23 na dystansie 500 m i 1000

m. Miesiąc wcześniej w Bratysławie podczas Mistrzostw Europy U23 Alex Borucki zdobył dwa

złote medale w rywalizacji na dystansie 1000 m oraz 500 m, a także srebrny medal na

dystansie 200 m.

„Pełen uznania dla Pana sportowego talentu z całego serca gratuluję wspaniałych osiągnięć.

Proszę przyjąć moje życzenia, aby kajakarstwo zawsze niosło Panu radość i spełnienie. Niech

zwycięstwa, jakie Pan odnosi w ostatnim czasie, będą zapowiedzią dalszych wspaniałych

sukcesów sportowych.” – czytamy w liście gratulacyjnym, jaki otrzymał zawodnik od zastępcy

prezydenta Krakowa Łukasza Sęka.

Podczas spotkania wiceprezydent pogratulował też sportowych sukcesów Adriannie Kąkol. Ta

urodzona w Krakowie zawodniczka to mistrzyni świata i Europy w kajakarstwie klasycznym (K-4

500 m) 2022, srebrna medalistka mistrzostw świata 2023, a także złota medalistka Igrzysk

Europejskich Kraków-Małopolska 2023.

Zarówno Adrianna Kąkol, jak i Alex Borucki są więc jednymi z najbardziej obiecujących

zawodników polskiego kajakarstwa. Środowisko pokłada w nich wielkie nadzieje na przyszłość, a

ich osiągnięcia inspirują innych do podążania za własnymi pasjami i marzeniami. Jednocześnie

jako krakowianie promują nasze miasto oraz ugruntowują markę sportowego Krakowa.
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